
  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

  

  RESOLUCION No. SCVS-INC-DNASD-SD-15- 

AB. LUIGI DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

  

   
    

    

QUE mediante Resolución No. 06-G-13-0006611 “del 19 de Septiembre del 2006, inscrita e 

ligujdación. de la compañía HIPODROMO COSTA AZUL S. A.; 

Guzmán, cuyo nombramiento nunca fue emitido; 

QUE es atribución de la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros designar y re 
“liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores 
mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No, SCVS-INAF-DNTH 

de fecha 27 de febrero de 2015, 
RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al Sr. Juan Wenceslao Nowak Carchi, en reemplazo del A 

Salas Guzmán, para el cargo de Liquidador de la compañía HIPODROMO COSTA AZU 

LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá relación laboral con la compañía en liquidación y será 

judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de 

liquidación y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en 

Social. 

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Regist 

del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su acepta     

    
   
   

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Zonal 8 del Servicio de Rentas Internas, 
nte Resolución, 'una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

UMPLIDO; vuelva el expediente. 

- COMUNIQUESE.- 
' Guayaquil, a 

    
   

1 UL OE 

3 00L 2 

  

. Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 deOctubre 
Teléfonos: 3728500 

www.supercias.gob.ec   

  

000214: 

'QUE én; Virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Ab. Niet 

debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía para los fines de la: 

1 el Estatuto. 

UPERINTENDENCIA 
E COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS 

     n el Registro 

. Mercantil del cantón Guayaquil, el 08 de' Febrero del -2008,. se declaró la disolución y se ordenó la 

zsche Salas 

mover a los 

y Seguros 
-2015-0138 

b. Nietzsche 

L S.A. “EN. 

responsable 

su gestión; 

    
ro Mercantil 
ción. 

copia de la 

DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 

rme incurso 

ls 

  

    
     

  

   ] EXB;3099 /Tr.22829 

    

    

5 INSCRIPO 

E
E
   TOS DE ESTA 

BG! STRO EN HOJA DE SEGURINAD 

CARBO ADJUNTA ] 

IÓN CONSTAN| 

 



  

o) 

. ¿Registro Mercantil de Guayaquil 

  

N K 

  

NUMERO DE REPERTORIO:32.976 - 
FECHA DE REPERTORIO:03/jul2015 A 

- HORA DE REPERTORIO:14:45 o 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscfito lo siguiente: ) 

1.- Con fecha tres de Julio del dos mil quince queda inscrita la presente X 
Resolución N* SCVS-INC¿DNASD-SD-15-0002140, dictada el 1 de julio 
del 2015, por el Subdirector(a) de Disolución; AB. LUIGI DE ANGELIS 

t SORIAN O, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de 
la Compañía HIPODROMO/COSTA AZUL S.A. EN LIQUIDACION, a 

  

  

favor de JUAN WENCESLAO NOWAK CARCHI, de fojas 27.168 a 
27 «170, Registro de Nombramientos /áúmero 8.457. ) 

o / / 
ORDEN: 32976) | 

AO 

MT E 

DI y ! 2 
) a 

O 
, o AS 

Guayaquil, 08 de julio de 2015 a : REGISTRO MERCANTIL 

GAN DEL CANTON GUAYAQUIL 
( DELEGADA / 

REVISADO POR: : 

| / 
/ 

| / | ( 

/ ko 
MN 

| € 

/ No] | AN 

/ 

o Ñ Co 

| . J 

N: 1184087 
| ) Moo  



  

  
  

DO OCUMENTACIÓN
 y ARCHIVO 

INTENDENGÍA DE COMP AÑÍAS DE GUAYAQUIL 

l 

o a Y a 

E 

/ 

R 
NENOY ares R. S) 

toral, . «Firma: a) ) 

 


